

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/2020 ZOO Kiboko - stavební úpravy skladu
O:	1 ZOO Kiboko - stavební úpravy skladu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo polt	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 760,00
21	349231811	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	2,00000	1 380,00	2 760,00
ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 15 kPa.						
13	330023530	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,00000	99,00	495,00

Díl: 61 Úpravy povrchu vnitřní 4 372,00						
24	602016191	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsíD nepertrační nátěr stěn akrvlátow po jednotlivých vrstvách	m2	8,00000	39,00	312,00

25	610991111	Zakrývání výplni vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2		5,00000	60,00	300,00
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrvtí.						

27	612474611	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na Dórobeton. ruční zpracování	m2	8,00000	470,00	3 760,00
kompletní souvrství						

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						27 441,00
43	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	150,00	1 500,00

45	952901111	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umvtí Dodlah	m2	20,00000	150,00	3 000,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

46	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	6,30000	150,00	945,00
51	967031734	Posekání plošné zdivá cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m2	1,50000	300,00	450,00
z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

52	968061113	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 kus		1,00000	10,00	10,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						

55	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce nodlahy do 1900 mm a nro zatížení do 1.5 kPa ř 150 ka/m21 dveřních zárubní.	m2	2,00000	353,00	706,00
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

56	971033641	Vysekání rýh pro rpzvody ZTI kpl		1,00000	1 800,00	1 800,00
----	-----------	----------------------------------	--	---------	----------	----------

57	973031324	Zahození rýh a začištění kpl 1,00000 3 100,00				3 100,00
----	-----------	---	--	--	--	----------

58	973031812	ZTI - úprava rozvodů vody a kanalizace a posun a úprava vytápění kpl		1,00000	7 980,00	7 980,00
----	-----------	--	--	---------	----------	----------

59	973031813	Elektroinstalace - úprava rozvodů elektroinstalace, napojení myčky 400V	kpl	1,00000	6 950,00	6 950,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

63	978059531	Odekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, Dlochy Dřeš 2 m2	m2	8,00000	100,00	800,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

S:	01/2020 ZOO Kiboko - stavební úpravy skladu
O:	1 ZOO Kiboko - stavební úpravy skladu
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo poli	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem
------	------------	---------------	----	----------	----------	--------

65	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těžným, odvoz a složení pro potřeby m2		2,00000	100,00	200,00
----	-----------	---	--	---------	--------	--------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 762,00

66	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů všškv do 6 m-----	t	10,45000	360,00	3 762,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 764,00

101	771575014	Doplnění dlažby z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do flexibilního lepidla, ,	m2	1,80000	980,00:	1 764,00
-----	-----------	---	----	---------	---------	----------

Díl: 781 Obklady keramické 14 976,00

102	781415016	Obklad vnitřní pórovínový 250 x 330 mm, do flexibilního tmelu, ,	m2	19,20000	780,001	14 976,00
-----	-----------	--	----	----------	---------	-----------

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na

Díl: 784 Malby 2 788,04

105	784450030	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, Má	m2	59,32000	47,00	2 788,04
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 10 850,60

10	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,54000	1 150,00	5 221,00
----	-----------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------

108	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,54000			100,00	454,00
-----	-----------	--	--	--	--------	--------

10	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 45,40000 16,00				726,40
----	-----------	---	--	--	--	--------

11	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m t 4,54000 980,00j 4449,20				
----	-----------	---	--	--	--	--

Celkem

68 713,64